
 
 

 
 

Številka: 430-14/2020 (02320) 
Datum: 16. 7. 2020 
 
 

Zadeva: 1. sprememba razpisne dokumentacije 

 
 
Naročnik v 1. spremembi razpisne dokumentacije za javno naročilo št. 430-14/2020 za 
dobavo obraznih zaščitnih mask, objavljeno na Portalu javnih naročil pod št. objave 
JN004471/2020-W01 dne 15. 7. 2020, spreminja razpisno dokumentacijo, kot je 
razvidno v nadaljevanju: 
 
1  V poglavju 2.3 »TEHNIČNE ZAHTEVE« se spremeni besedilo e) točke, tako da pravilno 

glasi: 
 

»e) ≥98 % učinkovitost filtracije bakterij,« 
 
Navedena sprememba naj se smiselno upošteva tudi v delih razpisne dokumentacije, ki v 
tem dokumentu niso posebej navedeni. Naročnik ne bo objavljal čistopisa spremenjene 
razpisne dokumentacije.  
 
1. sprememba razpisne dokumentacije je sestavni del razpisne dokumentacije, ki jo 
morajo ponudniki upoštevati pri sestavi svoje ponudbe. 
 
 
Pripravil: 
Gregor Mihelčič 
Predsednik strokovne komisije za  
izvedbo postopka oddaje javnega naročila 
 
 
 
Nataša Polanc 
Članica strokovne komisije za  
izvedbo postopka oddaje javnega naročila                     
 
                               mag. Darko Butina 

                                                                   Direktor Sektorja za splošne zadeve 

 
 
 


		2020-07-16T12:47:27+0200
	NATASA POLANC


		2020-07-16T13:01:57+0200
	GREGOR MIHELČIČ


		2020-07-16T13:31:21+0200
	DARKO BUTINA




